LAURO REINOLDO REETZ, PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDO,
FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.1º-    Fica  o  Executivo  Municipal autorizado a alienar, mediante licitação, terreno da 
Área Industrial   Fase – 2, Lote n.º 10, com área superficial de 4.006,50m2 (quatro 
mil e seis,  vírgula cinqüenta metros quadrados),  limitando-se: 

a) ao Norte: com 80,13m, com o terreno  n.º 09; 
  b) ao Sul: com 80,13m, com a Rua N.º 06; 
  c) ao Leste: com 50,00m, com terras de Ercílio Berger;
  d) ao Oeste: com  50,00m  de   testada,   com a rua  projetada na lateral da